2º – Para permitir a abertura do Crédito Adicional Espe-
cial mencionado no artigo anterior, serão utilizados como fontes
os recursos oriundos do Governo Federal, conforme Contrato
de Repasse nº 0307.402-57/2009, da Caixa Econômica Federal,
no valor de R$ 195.000,00 (cento e noventa e cinco mil reais), e
o cancelamento parcial do Programa de Manutenção, Constru-
ção e Conservação do Cemitério Municipal Bom Jardim – Obras
e Instalações, na SMSP, a saber:

Funcional Cat. Econômica Cód. de Despesa Valor
0.10.04.452.0130.2.034 44905100.00 010.060 R$ 222.042,20

[...]

confrontando com a área n.° “6-3” até o ponto “A1”, fechando a
poligonal no ponto de partida mede 51,75m, com AREA TOTAL:
26.009,03m².  devidamente transcrito no Registro de Imóveis sob o
n.° 32510 do Cartório do 1.° Oficio de Volta Redonda-RJ. Inscrição
Municipal 3.208.0198.000.7, com valor venal de R$ 259.189,64 (
duzentos e cinqüenta e nove mil,    cento e  oitenta e nove reais e
sessenta e quatro centavos).

II – Lote de terra n.° 19 -  situado no Bairro   Jardim   Belmonte,
com área de 1.012,00 m², com 23,00m de frente para a Rua
Projetada, atual Rua L, pelos fundos com o lote 25 mede também
23,00m, pelos lados confrontando   com o lotes 18, atual Rua
Jose de Souza Ramos e 20 mede   44,00m,  devidamente trans-
crito   no Registro de Imóveis do Cartório do 2.° Oficio de Volta
Redonda-RJ. Inscrição  Municipal 4.209.0019.000.0, com valor
venal de R$ 17.597,12 (dezessete mil, quinhentos e noventa e
sete reais e doze centavos).

III – Lote de terra n.° 25 -  situado no Bairro Jardim Belmonte,
com área de 1.920,00m² medindo 20,00m de frente para a Rua
Gumercindo A. de Souza, pelo lado direito confinando com a
chácara 26 mede 101,00m; pelo lado esquerdo, confinando com
a chácara 24 mede 91,00m ; nos fundos confinando com a
chácara 19 mede 23,00m, devidamente transcrito no Registro de
Imóveis sob o n.° 8497 do Cartório do 2.° Oficio de Volta Redon-
da-RJ.Inscrição Municipal 4.209.0025.000.3, com valor venal de
R$ 33.388,85 (trinta e três mil, trezentos e oitenta e oito reais e
oitenta e cinco centavos).

IV – Lote de terra n.° 26 -  situado no Bairro Jardim Belmonte,
com área de 2.560,00m² medindo 25,00m de frente para a Rua
Gumercindo A. de Souza, pelo lado direito confinando com a
chácara 27 mede 104,00m; pelo lado esquerdo, confinando com

[...]

a chácara 25 mede 101,00m ; nos fundos confinando com a
atual Rua José de Souza Ramos, mede 28,00m, devidamente
transcrito no Registro de Imóveis do Cartório do 2.° Oficio de
Volta Redonda-RJ. Inscrição Municipal 4.209.0026.000.9, com
valor venal de R$ 44.514,47 (quarenta e quatro mil, quinhentos e
quatorze reais e quarenta e sete centavos).

V – Lote de terra n.° 40 -  situado no Bairro Jardim Belmonte,
com área de 1.700,00 m², com 42,00m de frente para a Rua
Projetada, atual Rua M, frente para a Rua Projetada, Atual Gu-
mercindo A. de Souza 14,00m em curva e 17,50m em linha reta;